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O P U B L I K O W A N E   6  L U T E G O ,  2 0 2 5  
 

Katecheza  i  intencje  na  luty 2025 
 

Najdrożsi członkowie Grup Modlitwy Ojca Pio, 

 

Przesyłamy katechezę na miesiąc luty  „Wolność serca”, piąta katecheza  

w tym roku duszpasterskim: 

“Jezus, oto moja nadzieja, oto żywe źródło mojego szczęścia  

– Grupy Modlitwy Ojca Pio pielgrzymi nadziei”. 

 

Zjednoczeni w modlitwie 

Serdecznie pozdrawiamy 
 

Centrum Grup Modlitwy Ojca Pio 

_______________________________________________ 

 

 

 

Casa Sollievo della Sofferenza 
Viale Cappuccini 172 

71013 S. Giovanni Rotondo FG 
Tel. +39 0882 410486 – Tel. +39 0882 410252 

 

 
 

Modlitwa  Jana Pawła II  do  Ojca Pio 
 

Pokorny i umiłowany Ojcze Pio:  
 

prosimy cię, naucz także nas pokory serca, abyśmy zostali zaliczeni  

do grona prostaczków z Ewangelii,  

którym Ojciec obiecał objawić tajemnice swojego Królestwa.  

Pomóż nam, byśmy modlili się niestrudzenie i byli pewni, że Bóg wie, czego nam potrzeba,  

zanim jeszcze Go o to poprosimy.  

Daj nam spojrzenie wiary, abyśmy potrafili od razu rozpoznawać w ubogich i cierpiących  

oblicze samego Jezusa.  
 

Wspieraj nas w godzinie walki i próby, a jeśli upadniemy, spraw, abyśmy doświadczyli radości 

płynącej z sakramentu pojednania. 
  

Przekaż nam twoje serdeczne przywiązanie do Maryi, Matki Jezusa i naszej Matki.  
 

Towarzysz nam w ziemskiej pielgrzymce do szczęśliwej Ojczyzny,  

do której również my mamy nadzieję dojść,  

aby na wieki kontemplować chwałę Ojca, Syna i Ducha Świętego. 
 

Amen. 

http://www.ojciecpio.pl/wp-content/uploads/2022/10/graf.jpg
https://www.ojciecpio.pl/formacja/katecheza-i-intencje-na-luty-2025/
https://www.ojciecpio.pl/formacja/katecheza-i-intencje-na-luty-2025/


 

W kolejne dwie niedziele 1166..    ii    2233..  lluutteeggoo w naszej parafii odbywał się  

VVII    PPAARRAAFFIIAALLNNYY    KKIIEERRMMAASSZZ    MMIISSYYJJNNYY,  

którego inicjatorem i organizatorem była  GRUPA  MODLITWY  OJCA  PIO  

przy współpracy ze sklepikiem parafialnym oraz Cukiernią AUCHAN w Sosnowcu.  

Kiermasz wpisał się w kolejną edycję ogólnopolskiej akcji charytatywnej  

„WYŚLIJ  PĄCZKA  DO  AFRYKI”  

prowadzonej przez krakowską Fundację „Kapucyni i Misje”,  

w tym roku pod hasłem  

„PODARUJMY  DZIECIOM  CIEPŁY  POSIŁEK”. 

Akcja „pączkowania” spotkała się po raz kolejny  

z dużym zainteresowaniem  i  życzliwością parafian oraz gości. 

W sumie na kiermaszu zakupiono blisko 111000555000   pppąąąccczzzkkkóóówww,  

a zebraną kwotę  44..006600  zzłłoottyycchh (po odliczeniu kosztów zakupu) 

przekazano na konto Fundacji. 

„„PPąącczzkkoowwąą  aakkccjjąą””  kkoolleejjnnyy  rraazz  sspprraawwnniiee  kkiieerroowwaałłaa  ZZuuzzaannnnaa  LLuuddwwiikkoowwsskkaa..    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 
  



 



  



  

FFoottoo  „„ppąącczzkkoowwee””::  

PPiioottrr  CCzzaajjaa    ii    BBoożżeennaa  FFiirrlluuss  

GGMMOOPP  



  

Dziękujemy za akcję "wyślij pączka do Afryki 2025"  i  przesłaną darowiznę 

Fundacja Kapucyni i Misjefundacja@misje.kapucyni.pl 

do 
parafia 

26 lut 2025 11:29 
 

Pokój i dobro! 
 

Pragniemy serdecznie podziękować za przyłączenie się do naszej akcji 

„wyślij pączka do Afryki 2025” 

i przesłaną darowiznę. 

Dzisiaj od Grupy Modlitwy O. Pio przy Parafii p.w. Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu 

otrzymaliśmy darowiznę w wysokości 4060,00 zł. 

 
Wasza pomoc umożliwi misjonarzom w Afryce zrealizowanie projektów charytatywnych. 

Przede wszystkim dzieci osierocone i niedożywione zostaną otoczone opieką,                                

będą mogły pójść do szkoły i otrzymają ciepły posiłek. 

 
Powstaną również nowe studnie z czystą wodą, będzie działało przedszkole,                              

szkoła krawiecka i stolarska. 

 

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy Księdzu Proboszczowi, Księżom pracującym w Parafii, 

wolontariuszom  i parafianom, a szczególnie paniom Teresie Duszyc i  Zuzannie Ludwikowskiej            

za pomoc i przejęcie się losem dzieci i osób ubogich. 

Pomagajmy wspólnie wszystkim potrzebującym! 

 

Z błogosławieństwem i modlitwą za Waszą parafialną społeczność 

br. Jerzy Steliga OFMCap 

 
Fundacja  Kapucyni i Misje 

 
 

 

  

 

 

 
 

  



Wtorek  18. lutego  2025  -  godz. 19  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

Spotkanie odbyło się w odnawianej salce katechetycznej na plebanii. 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza Karonia rozpoczęliśmy 

modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. Wtorek. Tydzień II”,  a następnie modlitwą do Ducha Świętego, 

Po odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Twoje życie było ciężkie…” i po modlitwie franciszkańskiej 

ks. Dariusz poprowadził modlitwę  Słowem  Bożym – rozważano: Łk 20-40 [DZIAŁALNOŚĆ JEZUSA 

W JEROZOLIMIE. Sprawa podatku; Sprawa zmartwychwstania] oraz katechezę formacyjną 

„Umiarkowanie objawem dojrzałości” opracowaną przez ks. Andrzeja Liszkę – koordynatora      

Grup Modlitwy Ojca Pio diecezji tarnowskiej i zamieszczoną w Nr 1(151) Styczeń/Luty 2025 „GŁOSU 

OJCA PIO”. Następnie był też wspólny czas dzielenia z wykorzystaniem medytacji biblijnej 

opracowanej na podstawie książki „Tajemnice Ewangelii”  ks. Edwarda Stańka. Tę część spotkania 

zakończyliśmy odśpiewaniem pieśni  „Wspaniały dawco miłości …”.  
 

Na wstępie części organizacyjnej spotkania - zgodnie z naszą tradycją: 

ks. Dariusz Karoń, w imieniu Grupy Modlitwy,   

przekazał serdeczne życzenia, wraz z upominkiem, lutowej  JJUUBBIILLAATTCCEE    MMaarriiii    OOWWSSIIKK 

z  okazji  kolejnych ookkrrąąggłłyycchh    UURROODDZZIINN. 
 

W dalszej części organizacyjnej spotkania: 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in.:  

 podziękował Grupie Modlitwy za pomoc w przygotowaniu salki do spotkania                

m.in. poprzez jej wysprzątanie po trwających pracach malarsko-remontowych;  

 zaprosił do udziału w organizowanym przez ks. Zygmunta Klima, koordynatora GMOP                       

w archidiecezji katowickiej, „SPOTKANIU CZCICIELI ŚWIĘTEGO  OJCA  PIO”              

w dniu 8. marca 2025 roku w Katedrze Chrystusa Króla w Katowicach w ramach 

obchodów 100-lecia archidiecezji katowickiej; 

 poinformował o otrzymanym zaproszeniu od ks. Zygmunta Klima na coroczne  

„Rekolekcje dla czcicieli ojca Pio w Brennej” – 25 - 27.04.2025. o. Robert Krawiec; 
 

 Izabella Rejzowicz animatorka Grupy Modlitwy, m.in. poinformowała o możliwości wspólnego  

wyjazdu autokarem do Katowic - w sobotę 8. marca - z czcicielami św. Ojca Pio z Olkusza. 
 

      Spotkanie urozmaiciła  JJUUBBIILLAATTKKAA    MMaarryyssiiaa  pysznymi łakociami i „wielką” pizzą. 
 

O godz. 21 odśpiewano Apel Jasnogórski,  

a na zakończenie spotkania  

odmówiono dziesiątkę różańca   

III Tajemnicy Chwalebnej „Zesłanie Ducha Świętego”,                                                                                                                

a  następnie ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa. 
 

Zebrano datki do „kapelusza”. 
 

 

  

102.  LUTOWE 

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń - wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby - czciciele św. Ojca 

Pio. 
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Niedziela  23.  lutego   2025  -  godz.  1630 

 
 

>  SIÓDMA  NIEDZIELA  ZWYKŁA  < 
 

           Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

          GRUPĘ  MODLITWY  OJCA  PIO –  w intencji: 
 

             „Z podziękowaniem za otrzymane łaski  

               i  z prośbą o Boże błogosławieństwo,  

        opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski  

           dla członków Grupy Modlitwy św. Ojca Pio  

                                  i ich rodzin,  

                   twórczy rozwój grup modlitwy  

                  oraz w intencjach zanoszonych  

                za wstawiennictwem św. Ojca Pio”. 

 
 

 

Eucharystię celebrował ks. proboszcz Sławomir  Woźniak. 
 

W liturgii słowa udział brali członkinie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne  1  :  Iwona Deptuła,  

 czytanie mszalne  2      :          Piotr Czaja,  

 modlitwa wiernych :  Barbara Staśkiewicz. 
 

W procesji z darami:  

Gabriela Skibińska, 

Maria Owsik  i  Krystyna Kuc, 

Izabella Rejzowicz  i  Maria Skólska. 
 

Posługę ministranta pełnił Władysław Kucharczuk GMOP. 
 

Po błogosławieństwie mszalnym   

-  przed wystawionym w monstrancji Najświętszym Sakramentem  - 

ks. proboszcz Sławomir poprowadził nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio                                                        

oraz  w intencjach dziękczynno-błagalnych zanoszonych  

przez czcicieli Świętego Kapucyna. 
 

Na zakończenie nabożeństwa  

ks. proboszcz Sławomir pobłogosławił zebranych 

Najświętszym Sakramentem, 

po czym  przystąpiono do ucałowania  

relikwii św. Ojca Pio, 

w trakcie którego Teresa Duszyc GMOP 

prowadziła modlitwę 

„Litanią do św. Ojca Pio”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 
  



 
  



 
  



 
 

  



 



  



 
 

NNOOWWOOŚŚĆĆ  !!  

 

 

Książek na temat Ojca Pio jest wiele. 

Trudno jest się temu dziwić. 

Pokorny zakonnik                                     

z San Giovanni Rotondo to święty ciągle 

nowy, świeży. 

Zachwyca miliony ludzi                           

na całym świecie. 

 

Ta książka jest jednak od poprzednich 

inna, ponieważ traktuje na temat rzadko 

podejmowany. Kierownictwo duchowe    w 

życiu i posłudze Stygmatyka z San 

Giovanni Rotondo jest wyjątkowym 

akordem jego historii ukierunkowanej 

absolutnie na Boga. 

Do Niego prowadził wszystkich, dlatego 

gromadził tłumy. I nadal tak jest.              

Nie gromadził ich wokół siebie, ale przy 

Jezusie Chrystusie, którego kochał ponad 

wszystko i we wszystkich. 

 

Książka jest cenną pomocą dla 

korzystających z kierownictwa 

duchowego, a także dla towarzyszących 

innym w kierownictwie świeckich              i 

duchownych. 

  

  
 
 
 
 
 

O Autorze: 
Ksiądz dr Tomasz Rąpała – kapłan diecezji tarnowskiej, święcenia otrzymał w 2004 roku.                   
Pełnił posługę wikariusza w czterech parafiach, następnie ojca duchownego w WSD w Tarnowie,      
obecnie jest rekolekcjonistą w Centrum Formacyjno-Rekolekcyjnym ARKA w Gródku nad Dunajcem. 
Współpracuje z Centrum Formacji Duchowej salwatorianów w Krakowie. Uczestnik warsztatów               
dla kierowników duchowych w pustelni św. Jerzego benedyktynów-kamedułów w Rocca di Garda,                   
a także warsztatów egzegetyczno-archeologicznych w Izraelu i Palestynie oraz wyspie Patmos.     
Pasjonuje się Biblią i nauczaniem Benedykta XVI. 
 

 
OPRACOWANIE :  Zbigniew  Duszyc – kronikarz Grupy Modlitwy Ojca Pio  


